

JKP EJENDOMME ApS

Vestergade 41
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/10/2020

Preben Meldgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JKP EJENDOMME ApS
Vestergade 41
7400 Herning

CVR-nr: 30907361
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er administration af og investering i udlejningsejendomme.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.050.534 hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Selskabets balance andrager kr. 21.580.708, og en egenkapital på kr. 7.882.361. Der forventes et resultat for regnskabsåret 2020/2021 i samme niveau som 2019/2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.464.958 | 1.619.859 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.464.958 | 1.619.859 |
| Andre finansielle indtægter | | 18.295 | 22.385 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -136.415 | -124.912 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.346.838 | 1.517.332 |
| Skat af årets resultat | | -296.304 | -366.090 |
| Årets resultat | | 1.050.534 | 1.151.242 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 970.534 | 1.071.242 |
| I alt | | 1.050.534 | 1.151.242 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme | | 21.580.708 | 21.580.708 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 21.580.708 | 21.580.708 |
| Anlægsaktiver i alt | | 21.580.708 | 21.580.708 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 1.880 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 0 | 1.880 |
| Aktiver i alt | | 21.580.708 | 21.582.588 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 7.677.361 | 6.706.827 |
| Forslag til udbytte | | 80.000 | 80.000 |
| Egenkapital i alt | | 7.882.361 | 6.911.827 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 2.096.988 | 1.917.974 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 2.096.988 | 1.917.974 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 6.701.605 | 7.494.504 |
| Gæld til banker | | 200.595 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.548.800 | 4.140.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 10.451.000 | 11.634.504 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 750.000 | 700.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 164.754 | 139.486 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 195.605 | 238.797 |
| Deposita | | 40.000 | 40.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.150.359 | 1.118.283 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 11.601.359 | 12.752.787 |
| Passiver i alt | | 21.580.708 | 21.582.588 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Investeringsjendomme |
|-----------------------------|-----------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 21.319.517 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 21.319.517 |
| Opskrivninger primo | 261.191 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 261.191 |
| | 21.580.708 |

Regnskabsmæssig værdi ultimo

Dagsværdi for Investeringsjendomme.

Investeringsjendomme består af 2 erhvervsudlejningsejendomme.

Ejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det årlige gennemsnitlige driftsafkast for de kommende 5 år vurderes at udgøre tkr. 1.400, hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje på tkr. 1.580, årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på tkr. 180 samt en udlejningsprocent på 100.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 6,5%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstyperne, ejendommenes beliggenhed m.v.. Afkastkravet på 6,5% svarer ligeledes til de generelle afkastkrav for tilsvarende erhvervsjendomme.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder kr. 6.950.000 efter 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået forpligtelser af nævnte art.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter gives pant i investeringsejendomme, hvor regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2020 udgør tkr. 21.580. Pantet, som består af realkreditpantebreve, andrager tkr. 7.451.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |